2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.05.2024                                                                                                      № 11
г. Омутнинск

О назначении публичных слушаний
по проекту решения Омутнинской районной Думы
«Об утверждении отчёта об исполнении бюджета
муниципального образования Омутнинский

муниципальный район Кировской области за 2023 год»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 14 Устава муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить на 14.05.2024 в 15.00 в актовом зале администрации Омутнинского района публичные слушания по проекту решения Омутнинской районной Думы Кировской области  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области за 2023 год» согласно приложению № 1.
2. Утвердить Порядок и сроки внесения предложений и участия граждан в обсуждении проекта решения Омутнинской районной Думы Кировской области «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области за 2023 год»  согласно приложению № 2.
3. Администрации Омутнинского района организовать и провести публичные слушания в соответствии с Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний в Омутнинском районе, утвержденным решением Омутнинской районной Думы от 27.07.2011 № 47 «О порядке организации и проведения публичных слушаний в Омутнинском районе».
4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Омутнинского района    А.В. Малков
PAGE